
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE HTA, TECNOLOGIE BIOMEDICHE E SISTEMI 
INFORMATIVI - ARS
##numero_data## 

Oggetto: Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica dei servizi di assistenza 
tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento eventi e 
provider ECM - CIG 7437888359 - Capitoli 2130110873 – 2130120069 – Bilancio 
2024/2026 annualità 2024 – Importo €  39.839,10 € (IVA inclusa).

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il Decreto Legislativo del 23 giugno 
2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni

VISTO l’art. 15 della L.R. n. 18 del 30/07/2021 “Disposizioni di organizzazione e di ordinamento 
del personale della Giunta regionale”

VISTA la L.R. 28 dicembre 2023, n. 25 - Disposizioni per la formazione del bilancio 2024/2026 
della Regione Marche (Legge di stabilità 2024);

VISTA la L.R. 28 dicembre 2023, n. 26 - Bilancio di previsione 2024/2026;

VISTA la DGR n. 2071 del 28 dicembre 2023 “Attuazione della deliberazione legislativa Bilancio 
di previsione 2024 - 2026 approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 
22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026.” e 
ss.mm.ii.;

VISTA la DGR n. 2072 del 28 dicembre 2023 “Bilancio di previsione 2024 - 2026 approvata nella 
seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 22 dicembre 2023. Bilancio finanziario 
gestionale del triennio 2024-2026” e ss.mm.ii.

VISTA la nota prot. 98629|GRM|SALU del 25/01/2024 di autorizzazione all’utilizzo dei fondi del 
Dipartimento Salute

DECRETA

1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D.Lgs. 50/20216 s.m.i. e per le motivazioni 
espresse nel documento istruttorio, così come previsto all’art. 4.2 del Disciplinare di Gara 
(RdO Mepa 1913159), la proroga tecnica del contratto stipulato con la società NBS S.r.l. 
con sede in Via Val Tiberina n. 23/A - Cap 63074 - San Benedetto Del Tronto (AP) – 
CF/Part.IVA 01517290670, scadenza 21/02/2024, per l’affidamento di servizi di assistenza 
tecnica, manutenzione ordinaria, correttiva ed evolutiva del sistema informativo 
accreditamento eventi e provider ECM (CIG 7437888359) per la durata massima di 6 (sei) 
mesi, con decorrenza dal giorno successivo a quello di scadenza fermo restando, in capo 



2

alla Stazione Appaltante, il diritto di recesso (totale o parziale) anticipato, senza oneri, 
qualora la nuova procedura di gara venga conclusa prima del termine di scadenza della 
proroga tecnica oggetto del presente atto, come dettagliatamente indicato nel documento 
istruttorio;

2. di stabilire che le prestazioni relative ai servizi oggetto della presente proroga continueranno 
ad essere erogate alle medesime condizioni tecnico, economiche e contrattuali già previste 
nel contratto;

3. di quantificare l’onere derivante dal presente atto, in ragione della presumibile durata ed al 
valore di aggiudicazione del contratto di cui al punto 1), in complessivi € 32.655,00 (IVA 
esclusa);

4. di assumere impegni, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011, per la somma complessiva 
di € 39.839,10 (€ 32.655,00 imponibile - € 7.184,10 IVA) come disposto dalla DGR n. 
63/2020, a favore di NBS SRL come identificata al punto 1), a carico del bilancio 2024/2026, 
annualità 2024,come segue:

Annualità Capitolo Importo 
totale

di cui 
imponibile di cui IVA

2130110873 22.088,10 € 18.105,00 € 3.983,10 € 2024
2130120069 17.751,00 € 14.550,00 € 3.201,00 € 

Totale 39.839,10 € 32.655,00 € 7.184,10 € 

5. di specificare che la classificazione della transazione elementare dei suddetti capitoli, 
considerando che non è stato acquisito il codice CUP in quanto i servizi non incrementano 
il patrimonio dell’ente ma sostituiscono quelli conseguiti con precedenti gare, è la seguente:

Cap. 2130120069
1301 0000000000 072 8 2020302001 000000000000000 4 4 000

Cap. 2130110873
1301 2120116001 072 8 1030219001 000000000000000 3 4 000

6. di dare atto che trattasi di risorse a carico di capitoli finanziati dal FS indistinto per le quali 
si applica il disposto del titolo II del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., coerenti, quanto alla natura 
della spesa, con le finalità di utilizzo previste dall'atto in termini di allocazione nella missione 
e programma di Bilancio ed in base ai livelli di articolazione del Piano dei Conti Integrato di 
cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ed alla codifica SIOPE;

7. di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche, 
ai sensi della L.R. 28/07/2003 n. 17 e sul sito dell’ARS Marche, in attuazione degli obblighi 
di pubblicità e trasparenza di cui al D. Lgs 50/2016 e D.Lgs. 33/2013.

Si attesta l’avvenuta verifica della inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i.

Il Dirigente
(Marco De Marco)

Documento informatico firmato digitalmente



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa ed atti di riferimento
 D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 e s.m.i. “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.”

 Decreto n. 6/HTA del 30/03/2018 “Avvio RdO su Me.P.A. per l'affidamento dei servizi di 
assistenza di tipo ASA, MAC e SSC del sistema informativo accreditamento eventi e 
provider ECM per la durata di 3 anni.”

 Decreto n. 9/HTA del 25/05/2018 “D.lgs 50/2016 art.36 co.2 lett.b)-Affidamento servizi 
assistenza tipo ASA, MAC e SSC del sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM per 3 
anni. CIG 7437888359. Ammissione concorrenti e nomina Commissione Giudicatrice”

 Decreto n. 15/HTA del 22/08/2018 “Affidamento servizi assistenza di tipo ASA, MAC e SSC 
del sistema informativo accreditamento eventi e provider ECM per la durata di 3 anni. (CIG 
7437888359). Aggiudicazione alla ditta NBS srl e nomina DEC”

 Decreto n. 23/HTA del 17/10/2019 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM per 3 anni. CIG 7437888359. Liquidazione 
fatture 41A e 42A”

 Decreto n. 11/HTA del 02/04/2020 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM per 3 anni. CIG 7437888359. Liquidazione 
fattura 71A/2019”

 Decreto n. 31/HTA del 26/06/2020 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM per 3 anni. CIG 7437888359. Liquidazione 
III SAL fattura 28A del 07/05/2020.”

 Decreto n. 229/SUAM del 16/10/2020 “D. Lgs. n. 50/2016 - Procedura aperta per la 
conclusione di un Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, con più operatori economici per 
l'affidamento dei servizi ICT per le strutture della Regione Marche e per gli Enti aderenti a 
progetti a regionali – Numero gara SIMOG 7447963 - Decreto di aggiudicazione pubblicato 
ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 a far data dal 16/10/2020”

 Decreto n. 50/HTA del 10/12/2020 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM per 3 anni. CIG 7437888359. Liquidazione 
IV SAL fattura 55A del 20/10/2020.”

 Decreto 56/HTA del 20/09/2021 “Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica 
dei servizi di assistenza tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento 
eventi e provider ECM - CIG 7437888359”

 Decreto 15/HTA del 23/03/2022 “Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica 
dei servizi di assistenza tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento 
eventi e provider ECM - CIG 7437888359”

 Decreto n. 36/HTA del 22/06/2022 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM per 3 anni. CIG 7437888359. Liquidazione V 
e VI SAL.”

 Decreto n. 37/HTA del 27/06/2022 “Approvazione documentazione finalizzata all’avvio di 



4

rilancio competitivo in adesione ad Accordo quadro “Lotto 2 CIG 792312733D” per 
l’affidamento dei servizi di assistenza, manutenzione, supporto e formazione del sistema 
informativo Accreditamento Eventi e Provider ECM in uso presso la Regione Marche”

 Decreto n. 73/HTA del 23/09/2022 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM. CIG 7437888359. Liquidazione VII SAL (I 
SAL in proroga). Bilancio 2022/2024, annualità 2022, capitoli 2130110496-2130110617-
2130110687”

 Decreto n. 74/HTA del 27/09/2022 “Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica 
dei servizi di assistenza tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento 
eventi e provider ECM - CIG 7437888359”

 Decreto n. 8/HTA del 28/02/2023 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM. CIG 7437888359. Liquidazione VIII SAL - 
Bilancio 2023/2025, esercizio 2023, capitoli 2130110497-2130110448-2130110617”

 Decreto n. 18/HTA del 14/04/2023 “Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica 
dei servizi di assistenza tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento 
eventi e provider ECM - CIG 7437888359”

 Decreto n. 41/HTA del 21/08/2023 “Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica 
dei servizi di assistenza tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento 
eventi e provider ECM - CIG 7437888359”

 Decreto n. 50/HTA del 26/10/2023 “Affidamento servizi assistenza tipo ASA, MAC e SSC del 
sist. inf. accreditamento eventi e provider ECM. CIG 7437888359. Liquidazione IX e X SAL 
- Bilancio 2023/2025, esercizio 2023, capitoli 2130120040-2130110687-2130110775”

 Decreto n. 56/HTA del 24/11/2023 “Revoca del decreto n. 37/HTA/2022 e approvazione 
nuovi elaborati per l’adesione ad Accordo quadro “Lotto 2 CIG 792312733D” per 
l’affidamento dei servizi di assistenza, manutenzione, supporto e formazione del sistema 
informativo “Accreditamento Eventi e Provider ECM in uso presso la Regione Marche”

 Decreto n. 583/SUAM del 05/12/2023 “Art. 2 della L.R. n. 12/2012 e s.m.i. e art. 32 del D. 
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – Art. 54 c. 5 D.Lgs.50/20216 - Servizi di assistenza, manutenzione, 
supporto e formazione del sistema informativo “Accreditamento Eventi e Provider ECM” in 
uso presso la Regione Marche. - Avvio rilancio competitivo in adesione ad Accordo Quadro 
ICT “Lotto 2 CIG: 792312733D” – N. Gara SIMOG: 9474541 - CIG derivato: A037A6FFEC”

 Decreto n. 4/SUAM del 10/01/2024 “Art. 54 c. 5 D.Lgs.50/20216 - Servizi di assistenza, 
manutenzione, supporto e formazione del sistema informativo “Accreditamento Eventi e 
Provider ECM” in uso presso la Regione Marche. - Avvio rilancio competitivo in adesione ad 
Accordo Quadro ICT “Lotto 2 CIG: 792312733D” – N. Gara SIMOG: 9474541 - CIG derivato: 
A037A6FFEC - Proroga termini - Pubblicato ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 a far 
data dalla sua pubblicazione.”

 Decreto n. 18/SUAM del 05/02/2024 “Servizi di assistenza, manutenzione, supporto e 
formazione del sistema informativo “Accreditamento Eventi e Provider ECM” in uso presso 
la Regione Marche. - Avvio rilancio competitivo in adesione ad Accordo Quadro ICT “Lotto 2 
CIG: 792312733D” – N. Gara SIMOG: 9474541 - CIG derivato: A037A6FFEC - Decreto gara 
deserta - Pubblicato ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs.50/2016 a far data dalla pubblicazione sul 
profilo del committente.”



5

Motivazione
Con decreto n. 15/HTA/2018 è stato aggiudicato a NBS S.r.l. con sede in Via Val Tiberina n. 
23/A - Cap 63074 - San Benedetto Del Tronto (AP) – CF/Part.IVA 01517290670, il servizio di 
assistenza tecnica, manutenzione ordinaria, correttiva ed evolutiva del sistema informativo 
accreditamento eventi e provider ECM (CIG 7437888359) per 36 mesi, avviato con decreto n. 
6/HTA/2018, per un importo complessivo di € 239.034,60 (IVA inclusa).
Con decreti nn. 23/HTA/2019, 11/HTA/2020, 31/HTA/2020, 50/HTA/2020, 36/HTA/2022, 
73/HTA/2022, 8/HTA/2023 e 50/HTA/2023 sono stati liquidati i SAL fino al X per un importo 
complessivo € 317.224,40 (IVA inclusa).
La Stazione Unica Appaltante Marche (SUAM), con Decreto n. 229 del 16/10/2020, ha 
aggiudicato la procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, 
con più operatori economici per l'affidamento dei servizi ICT, a seguito del rilancio del confronto 
competitivo tra gli operatori, per le strutture della Regione Marche e per gli Enti aderenti a 
progetti a regionale ed il 15/02/2021 ha attestato l’aggiudicazione efficace della suddetta 
procedura. In particolare il servizio in oggetto può rientrare nel Lotto 2 “SIS - Sistemi informativi 
sanitari e dei servizi sociali a valenza regionale”.
Con decreto 56/HTA/2021, dovendo continuare a garantire il servizio di cui trattasi e poiché non 
era ancora stato sottoscritto il contratto relativo al citato Lotto 2, l’affidamento è stato prorogato 
fino al 20/02/2022 nelle more dell’individuazione del nuovo aggiudicatario.
Si è quindi proceduto ad inoltrare formale richiesta di adesione all’Accordo Quadro per i servizi 
ICT – Lotto 2 (prot. 11829/HTA del 26/10/2021) ed è stata redatta la documentazione per lo 
svolgimento dell’Appalto Specifico, condivisa per le vie brevi con il RUP dell’Accordo.
La riorganizzazione della Giunta Regionale, di cui alla L.R. 18/2021, l’istituzione delle nuove 
Direzioni e Strutture, di cui alla DGR 1523/2021, oltre alla modifica delle funzioni assegnate ai 
Dipartimenti, hanno comportato un ulteriore rallentamento nello svolgimento dell’appalto 
specifico, pertanto, con decreti n. 15/HTA/2022, 74/HTA/2022, 18/HTA/2023 e 41/HTA/2023 
sono state autorizzate ulteriori proroghe fino al 21/02/2024.
Visto il processo di riorganizzazione della Giunta, con prot. 1863/HTA del 17/02/2022, è stata 
inviata formale richiesta al Settore SUAM e SUAM Soggetto Aggregatore di svolgere la 
procedura per l’affidamento dei servizi di assistenza, manutenzione, supporto e formazione del 
sistema informativo Accreditamento Eventi e Provider ECM in uso presso la Regione Marche, 
mediante avvio di rilancio competitivo in adesione all’”Accordo Quadro per l'affidamento dei 
servizi ICT per la Regione Marche e per gli Enti aderenti a progetti regionali - Lotto 2 CIG 
792312733D”, come previsto dal accordo stesso.
Con decreto 37/HTA del 27/06/2022 è stata approvata la documentazione finalizzata al 
procedimento di cui trattasi e, con PEC prot. 7361 del 27/06/2022, è stata trasmessa tutta la 
documentazione al Settore SUAM ed al Settore Transizione Digitale ed Informatica. 
il 13/09/2022, con Rep. 1639/2022, è stata sottoscritta ai sensi dell’art. 4 L.R. 12/2012 la 
convenzione tra SUAM ed ARS Marche per la gestione delle procedure di acquisto di beni e 
servizi di importo superiore alla soglia di rilevanza comunitaria tra cui la procedura in oggetto. 
Successivamente, come concordato per le vie brevi, la documentazione per lo svolgimento della 
procedura è stata trasmessa agli uffici competenti SUAM per una valutazione preliminare.



6

Con successivo decreto n. 56/HTA del 24/11/2023 si è provveduto a revocare il precedente 
decreto n. 37/HTA/2022 e ad approvare i nuovi elaborati per l’adesione ad Accordo quadro 
“Lotto 2 CIG 792312733D” per l’affidamento dei servizi di assistenza, manutenzione, supporto 
e formazione del sistema informativo “Accreditamento Eventi e Provider ECM in uso presso la 
Regione Marche”.
I nuovi elaborati ed il citato Decreto n. 56/HTA/2023 sono stati trasmessi alla Stazione Unica 
Appaltante Marche (SUAM) con nota prot. 22280/HTA del 24/11/2023.
La Stazione Unica Appaltante Marche (SUAM) con Decreto n.  583/SUAM del 05/12/2023 ha 
avviato il rilancio competitivo, in adesione ad Accordo Quadro ICT “Lotto 2 CIG: 792312733D” 
– N. Gara SIMOG: 9474541 - CIG derivato: A037A6FFEC, per l’acquisizione dei servizi  di 
assistenza, manutenzione, supporto e formazione del sistema informativo “Accreditamento 
Eventi e Provider ECM” in uso presso la Regione Marche”, fissando alle ore 12:00 del 
15/01/2024 il termine ultimo di presentazione delle offerte e fissando la prima seduta pubblica 
di gara per le ore 10:00 del 18/01/2024; tale termini, a causa dei numerosi quesiti pervenuti, 
sono stati differiti con Decreto n. 4/SUAM del 10/01/2024, rispettivamente alle ore 12:00 del 
25/01/2024 e alle ore 10:00 del 31/01/2024.
Successivamente, decorso il termine per la presentazione delle offerte, con Decreto n. 18/SUAM 
del 05/02/2024, la Stazione Unica Appaltante Marche (SUAM) ha preso atto che nessun 
operatore ha presentato offerta, dichiarando la gara deserta ed informando il Settore HTA, 
tecnologie biomediche e sistemi informativi con nota prot. n. 2700/HTA del 05/02/2024.
Pertanto, vista la scadenza del contratto in oggetto al 21/02/2024 e la necessità di garantire la 
continuità delle attività di formazione continua E.C.M. quale condizione irrinunciabile per la 
qualità delle prestazioni sanitarie, anche in considerazione delle attività di modifica dei flussi 
operativi e delle basi dati anagrafiche legate alla riorganizzazione degli Enti del SSR di cui alla 
L.R. 8 agosto 2022 n.19, entrate pienamente a regime con decorrenza 01/01/2023 e che sono 
ancora in completamento, la necessità di prevedere altresì, oltre alle normali attività di MAC 
(manutenzione ordinaria, correttiva ed adeguativa), anche una congrua attività di MEV 
(manutenzione evolutiva) necessaria a soddisfare le esigenze espresse dall’Ing. Domenico 
Paccone con sua email del 09/01/2024 acquisita con ID 32020289/HTA/2024 e relativa 
all’integrazione applicativa DAE Marche nella piattaforma ECM, come da DGR 1711/22 e 
decreto n. 23/SIE/2023 , il DEC ha espresso la necessità di prorogare il contratto con l’operatore 
NBS Srl (nota prot. 2576/HTA/2024). 
Si ritiene indispensabile garantire il funzionamento della piattaforma ECM, assicurando la 
prosecuzione dei servizi in oggetto senza interruzione anche nel rispetto del principio 
costituzionalmente garantito di continuità dell’azione amministrativa (art. 97 Costituzione). Le 
deliberazioni dell’ANAC, in merito alla proroga dei contratti, chiariscono che la proroga di un 
affidamento in ossequio al principio costituzionale di continuità dell’attività amministrativa può 
essere prevista solo in casi eccezionali, ovvero nelle more dell’individuazione del nuovo 
contraente (deliberazioni ANAC 66/2012 e n. 86/2011).
Pertanto, visto quanto sopra e tenuto conto che: 

- l’art. 106 comma 11 del D.lgs 50/2016 s.m.i. prevede che “La durata del contratto può 
essere modificata esclusivamente per i contratti in corso di esecuzione se è prevista nel 
bando e nei documenti di gara una opzione di proroga. La proroga è limitata al tempo 
strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione 



7

di un nuovo contraente. In tal caso il contraente è tenuto all'esecuzione delle prestazioni 
previste nel contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o più favorevoli per la stazione 
appaltante”;

- l’art. 4.2 del disciplinare di gara prevede la possibilità di prorogare il contratto per il tempo 
strettamente necessario alla conclusione delle procedure volte all’individuazione del 
nuovo contraente;

- il RUP ha chiesto al fornitore la disponibilità alla proroga in oggetto alle medesime 
condizioni e prezzi e per un periodo massimo di 6 mesi (PEC Prot. 2578/HTA/2024);

- il fornitore, entro la scadenza del contratto, ha dato riscontro positivo alla suddetta 
richiesta (PEC Prot. 2709/HTA/2024);

- la stazione appaltante ha facoltà di recesso (totale o parziale) anticipato, senza oneri, 
qualora la nuova procedura di gara venga aggiudicata prima della suddetta data;

- è stato verificato il DURC prot. INAIL_42415870 del 12/02/2024, che risulta regolare, con 
scadenza 11/06/2024;

si propone di prorogare il contratto in oggetto alle stesse condizioni contrattuali in corso, 
compresi i corrispettivi economici, le modalità di fatturazione e pagamento, le condizioni 
tecniche ed il mantenimento dei requisiti generali, tecnici ed economici in capo al fornitore per 
un importo massimo di € 32.655,00 (IVA esclusa).
Vista la nota di autorizzazione all’utilizzo dei capitoli del Dipartimento Salute prot. 
98629|GRM|SALU del 25/01/2024, agli oneri derivanti dal presente atto si farà fronte tramite 
assunzione di impegni di spesa, ai sensi dell’art. 56 del D. Lgs. 118/2011, per la somma 
complessiva di € 39.839,10 (€ 32.655,00 imponibile - € 7.184,10 IVA) come disposto dalla DGR 
n. 63/2020, a favore di NBS SRL come identificata al punto 1) del dispositivo, a carico del 
bilancio 2024/2026, annualità 2024, come segue:

Annualità Capitolo Importo 
totale

di cui 
imponibile di cui IVA

2130110873 22.088,10 € 18.105,00 € 3.983,10 € 2024
2130120069 17.751,00 € 14.550,00 € 3.201,00 € 

Totale 39.839,10 € 32.655,00 € 7.184,10 € 

Si precisa che per la procedura in oggetto non è stato acquisito il codice CUP in quanto i servizi 
non incrementano il patrimonio dell’ente, ma sostituiscono quelli conseguiti con precedenti gare.

Esito dell’istruttoria
Per quanto sopra esposto, si propongono le determinazioni indicate nel dispositivo.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 del DPR 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L.241/1990 e degli artt.6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il responsabile del procedimento
         (Marco De Marco)

Documento informatico firmato digitalmente



8

ALLEGATI
nessuno


	NumeroDataRep: n. 6 del 15 febbraio 2024
		contact.01
	2024-02-14T11:58:52+0100
	location.01
	Marco De Marco
	reason.01


		contact.02
	2024-02-15T13:38:59+0100
	location.02
	Marco De Marco
	reason.02




